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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12218039A

2. Data e Regjistrimit 18/10/2021
3. Emri i Subjektit DEEP CONSULTING Dege e shoqerise se huaj
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sigurimi i sherbimeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit, te tilla si ndihma 
teknike, organizative dhe menaxhuese ne favor te kompanive 
dhe organizatave publike dhe private per aspektet qe lidhen 
me zhvillimin e zgjidhjeve te IT ne pergjithesi. - Realizimi 
dhe tregtimi i produkteve dhe sistemeve IT ("pajisje" dhe 
"softuer"), ne ltali dhe jashte saj. Si pjese e veprimtarise se 
lartperrnendur, kompania, per shembull, mund te krveje 
aktivitetet e meposhtrne te lidhura dhe funksionale: - 
Percaktimi i strukturave dhe procedurave organizative ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe trajnimit. - 
Trajnimi i stafit, te strategjive te kompanise per perdorim 
dhe siguri optimale ne fushen e IT. - Planifikimi strategjik i 
sistemeve te informacionit. - Konsulence direkte dhe 
indirekte per ndihrnen e sistemeve dhe telekomunikacionin. - 
Sigurimi i sherbimeve te jashtme teknologjike dhe 
keshillimit te IT (Teknologjia e lnformacionit). - Sigurimi i 
sherbimeve me vlere te shtuar, inovative ne fushen e 
telefonise mobile, internetit, wireless dhe dixhital tokesore: - 
Konsulence per riinxhinierine e proceseve ne administraten 
publike. Sigurimi i sherbimeve ne lidhje me IT dhe 
sherbimet telematike (dhe cdo aktivitet i lidhur me te). do t'i 
adresohet vecanerisht aktiviteteve te meposhtme: A) 
Projektimi dhe zhvillimi i llojeve te ndryshme te sistemeve te 
informacionit, rrjeteve te korporatave, programeve 
kompjuterike, faqeve te internetit, pajisjeve te ndryshme te 
personalizuara informatike, sistemeve te monitorimit, 
platformave "e-learning", sistemeve kabllovike 
shumefunksionale:B) Konsulence dhe asistence informatike 
dhe telematike dhe per sigurine informatike, vleresimi 
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dhe/ose kontrolli I te dhenave ose procedurave (auditimet e 
sigurise informatike). C) Krijimi dhe zbatimi I programeve 
dhe projekteve te tranferimit te teknologjise. D) Vendosja, 
zbatimi dhe drejtimi i programeve dhe projekteve te 
zhvillimit themelor, te aplikuar dhe eksperirmental, trajnimit 
ne nje nivel te larte teknik dhe shkencor). E) Konsulence per 
vlersimin dhe kontrollin e proceseve dhe zhvillimit 
teknologjik, zhvillimit teknologjik te sherbimeve, 
aplikacioneve dhe prototipave. F) Sigurimi i sherbimeve ISP 
(ofruesi i sherbimit te internetit)  dhe WISP (ofruesi i 
sherbimit te internetit pa tel). G) Tregtia elektronike e 
produkteve informatike dhe mallrave te tjere.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Gërmenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Apartamenti 
Nr. 30. 

Alessandro De Florentiis8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/06/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DEEP CONSULTING Dege e shoqerise se 

huaj
E-Mail:  alessandro.deflorentiis@deepconsulting.t 
Telefon: 0033557622710  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DEEP CONSULTING S.R.L.
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 50.000,00
17. Data e themelimit 14/01/2016
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 20160114            Deri: 20501231
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alessandro De Florentiis

               Nga:  07/11/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC41C76-4221-41CE-9097-618491B408C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BECCD16-0C77-4BC1-871F-A161CE444083
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Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-800180-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:04/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BECCD16-0C77-4BC1-871F-A161CE444083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE20A0F2-A0AE-4366-A332-A9E34694138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE20A0F2-A0AE-4366-A332-A9E34694138A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F31786B-B903-41E9-BBD9-D4BDE31C7259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F31786B-B903-41E9-BBD9-D4BDE31C7259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBFDF3B-BE9B-4E4D-A5CA-DB1CEF23D778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBFDF3B-BE9B-4E4D-A5CA-DB1CEF23D778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3436F2-4F9A-4107-A127-F6583F4354B1

